SỞ TN&MT TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Tạm dừng việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Ngày 02/10/2024 Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Kế hoạch số

2633/KH-STN&MT Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024.

Thực hiện chủ trương của Bộ Chính trị nêu tại công văn số 12400-

CV/VPTW ngày 30/11/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng và để đảm bảo

việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo Nghị quyết số 18-NQ/TW.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo tạm dừng việc tuyển dụng viên

chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường năm 2024 theo Kế hoạch số 2633/KH-STN&MT ngày 02/10/2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTD;

- Cổng TTĐT tỉnh Hà Nam;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu: HĐTD.

T/M. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Nguyễn Quang Nghiệp

		2024-12-24T15:22:59+0700

		2024-12-24T15:32:40+0700

		2024-12-24T15:32:40+0700

		2024-12-24T15:32:40+0700